СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

15.05.2018 № 14/2

О согласовании направления средств

стимулирования управы района Отрадное

города Москвы на проведение мероприятий

по комплексному благоустройству объектов

дорожного хозяйства района Отрадное

города Москвы в 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

обращением управы района Отрадное города Москвы от 28.04.2018 № 03-22-

130/8, Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по комплексному

благоустройству объектов дорожного хозяйства района Отрадное города

Москвы в 2018 году на сумму 9 880,00 тыс. руб. (приложение).

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 4. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А.

Глава муниципального округа Отрадное                    Л.А. Каземирова

Приложение

к решению Совета депутатов

              муниципального округа Отрадное

              от 15.05.2018 № 14/2

Мероприятия

по комплексному благоустройству объектов дорожного хозяйства района Отрадное города Москвы в 2018 году

п/п

Адрес объекта Стоимость Разработка ПСД Ремонт АБП Ремонт бортового

камня

Нанесение

разметки

тыс. руб. тыс. руб. кв.м. пог.м. пог.м.

1. ул. Пестеля 9880,00 400,00 10200 1400 100